
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 

La solicitud d e renovación d e adscr ipc iones y ayudantías por un n u e v o período, 
p resentada a la Secretaría d e Investigación de l Cent ro d e Estudios Avanzados , 
por por te de l lo Dra. C l a u d i a Ortiz, D i rectora de l Progranna Mulficulturalismo, 
Migraciones y Desigualdad Social en América Latina y Dra. V a n i n a Popal ini , 
Directora de l P rograma Transformaciones culturales contemporáneas y; 

CONSIDERANDO 

Que la Secretaría d e Investigación elevó el p e d i d o d e renovación d e 
adscr ipciones y ayudantías por un n u e v o período, d e s d e el r d e abri l d e 2013 
Inosto el 30 d e marzo d e 2015, o lo Dirección de l CEA; por el lo 

Artículo r: Renovar la adscripción d e A n o Antolín So roche e n el P rograma 
Transformaciones culturales contemporáneas. 

Artículo 2°: Renovar la ayudantía d e Javier Pdez en el P rog rama Multiculturalismo, 
Migraciones y Desigualdad Social en América Latina. 

Artículo 3°: Protocolícese, pose p a r a su c o n o c i m i e n t o y e fectos o los interesados y 
archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A UN DÍA DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS 
MIL TRECE. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

RESOLUCIÓN N°:316 

Dra. ALICIA SERVETTO 
DIRECTORA 

Centro de Estudias Avanzados 
Universidad Nacional de Córdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


